
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
гр.Дупница, пл. „Свобода” № 1, ет.4, Панорамна зала на Община Дупница 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
№49 

Дупница 

13.09.2015 г. 
 

ОТНОСНО: регистрация на Местна коалиция ОБЕДИНЕН ДЕМОКРАТИЧЕН БЛОК 

СЪЮЗ НА ДЕСНИТЕ СИЛИ  за участие в изборите за общински съветници в Община Дупница 

на 25.10.2015 г. 

 

Постъпило е заявление Вх. № 4 от 12.09.2015г.,14.05 ч. от Регистъра на Местните 

коалиции на Общинска избирателна комисия Дупница от Костадин Крумов Костадинов с ЕГН 

**********  представляващ местна коалиция с наименование с ОБЕДИНЕН ДЕМОКРАТИЧЕН 

БЛОК СЪЮЗ НА ДЕСНИТЕ СИЛИ чрез Иван Георгиев Монов с ЕГН **********  за участие в 

изборите за Общински съветници в Община Дупница на 25.10.2015 г. В местната коалиция 

участват следните партии: партия БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА, партия 

РАДИКАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В БЪЛГАРИЯ и партия БЪЛГАРСКА НОВА 

ДЕМОКРАЦИЯ. 

В Заявлението е заявено искане наименованието на местната коалиция за изписване в 

бюлетината да бъде,както следва: ОДБ „СЪЮЗ НА ДЕСНИТЕ СИЛИ” Към заявлението са 

приложени: Към заявлението са приложени: Удостоврение за регистрация в ЦИК на партия 

БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА  № 16 от 01.09.2015г.с  Решение №1690-МИ/ 01.09.2015 

г.,Удостоверение за регистрация в ЦИК на партия РАДИКАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В 

БЪЛГАРИЯ №38 от 07.09.2015 г.; Решение №1965-МИ/07.09.2015г.,Удостоверение за 

регистрация в ЦИК на партия БЪЛГАРСКА НОВА ДЕМОКРАЦИЯ  №18 от 01.09.2015 г.; 

Решение №1692-МИ/01.09.2015 г.,коалиционно споразумение за учредяване на местната 

коалиция от 10.09.2015 г.;образец от подписите на Иван Георгиев Монов,Георги Василев 

Георгиев,Костадин Крумов Костадинов;образец от печата на местната коалиция ОДБ „СЪЮЗ 

НА ДЕСНИТЕ СИЛИ”; пълномощно от 01.09.2015 г.от Николай Тихомиров Бареков със срок на 

действие до 01.11.2015 г.,пълномощно от Борислав Любенов Великов председател на ПП 

„Българска нова демокрация”.Удостоверение от 18.08.2015г. по ф.д.№146/2014 на СГС; 

Пълномощно изх.№24/08.09.2015 г.на РАДИКАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В БЪЛГАРИЯ; 

Удостоверение за банкова сметка на РАДИКАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В БЪЛГАРИЯ 

ГРАД ДУПНИЦА представлявана от Иван Георгиев Монов. 

 При извършената проверка по реда на чл.148 ал.6 от Изборния кодекс Общинска 

избирателна комисия Дупница установи, че заявлението е подписано и представено от 

представляващия местната коалиция  и към него са приложени всички изискуеми се документи, 

съгласно чл.148 ал.5 от Изборния кодекс за регистрация на Местна коалиция с наименование 

ОДБ „СЪЮЗ НА ДЕСНИТЕ СИЛИ” за участие в изборите за общински съветници в община 

Дупница на 25.10.2015 г.  

Предвид изложеното и на основание чл. 85 ал.4 и  ал.6 и чл.87 ал.1 т.13 и чл.148 ал.6 от 

Изборния кодекс Общинска избирателна комисия Дупница, взе следното 

 

РЕШИ : 

 

РЕГИСТРИРА местна коалиция с наименование ОБЕДИНЕН ДЕМОКРАТИЧЕН БЛОК 

СЪЮЗ НА ДЕСНИТЕ СИЛИ за участие в изборите за общински съветници в община Дупница 

на 25.10.2015 г. 

Наименованието на местната коалиция за отпечатване в бюлетината е: ОДБ „СЪЮЗ НА 

ДЕСНИТЕ СИЛИ” 



Издава удостоверение за регистрация на инициативен комитет по чл.87 ал.1 т.13 от 

Изборния кодекс/приложение №50-МИ/ от изборните книжа. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 – дневен срок от 

обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

 

 

Председател: ………………………….. 

/ Здравко Василев/  

   

Секретар: ………………………………. 

/ Ирина Янакиева / 

 

Решението бе обявено в ………………ч. на …………….г.  

 

Членове:   1. ………………………………. 

  

2. ……………………………….. 


